
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επαναπροσδιορισμός ποσού και δικαιούχων της 
υπ’ αρ. 4495/3189/02.04.2024 (Β’ 2036) απόφασης 
του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων, για το δι-
άστημα από 12.12.2024 έως και 03.12.2025.

2 Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπόμε-
νων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025 
υπαλλήλων της Περιφέρειας Κρήτης.

3 Κατανομή προσωπικού στον Δήμο Μουζακίου 
(Υπουργείο Εσωτερικών).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 
Πρωτ. 13039  

              Διεκπ. 9164 (1)

Επαναπροσδιορισμός ποσού και δικαιούχων της 
υπ’ αρ. 4495/3189/02.04.2024 (Β’ 2036) απόφα-
σης του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων, για 
το διάστημα από 12.12.2024 έως και 03.12.2025.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 65 παρ. 1 και 6 του Συντάγματος,
β. των άρθρων 11 παρ. 1 και 4 και 167Α του Κανονι-

σμού της Βουλής των Ελλήνων (Μέρος Κοινοβουλευτικό, 
Α’106/1987), όπως ισχύει,

γ. των άρθρων 1 και 97 του Κανονισμού της Βουλής 
(Μέρος Β’- Α’51/1997), όπως ισχύει,

δ. των άρθρων 4 παρ. 1 και 12 περ. β) και 29 παρ. 5 του 
Οργανισμού του Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων για 
τον Κοινοβουλευτισμό και τη Δημοκρατία (Α’ 31/2019) 
όπως ισχύει, 

2. Την υπ’ αρ. 4495/3189/02.04.2024 (Β’ 2036) απόφαση 
του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων περί καταβολής 
δαπανών κίνησης και προσδιορισμού δικαιούχων του 
Ιδρύματος της Βουλής των Ελλήνων για τον Κοινοβου-
λευτισμό και τη Δημοκρατία,

3. Το γεγονός ότι το προσωπικό απασχολήθηκε υπό 
ειδικές συνθήκες, πέραν του κύκλου της συνήθους εργα-
σίας του, με αποτέλεσμα να προσέρχεται στην υπηρεσία 
του δύο φορές ημερησίως και να αποχωρεί από αυτή, 
συχνά, μετά τις μεταμεσονύκτιες ώρες, καθώς και να ερ-
γάζεται κατά τις αργίες ή άλλες εξαιρέσιμες ημέρες και 
ώρες κατά τον εν λόγω χρονικό διάστημα, ειδικότερα για:

α. την ανταπόκριση στις αυξημένες επισκέψεις των 
οργανωμένων και μεμονωμένων πολιτών στο Μέγαρο 
της Βουλής μέσω ξεναγήσεων και εκπαιδευτικών προ-
γραμμάτων,

β. την προετοιμασία και την επιτυχή διεξαγωγή του 
εκπαιδευτικού προγράμματος Βουλή των Εφήβων, 

γ. τον σχεδιασμό και την υλοποίηση βιωματικών εκπαι-
δευτικών προγραμμάτων ανταποκρινόμενα στις ανάγκες 
των διαφορετικών βαθμίδων εκπαίδευσης,

δ. την προετοιμασία και την επιτυχή συμμετοχή του 
Ιδρύματος στο 53ο Φεστιβάλ Βιβλίου στο Πεδίον του Άρε-
ως και στην 21η Διεθνή Έκθεση Βιβλίου στη Θεσσαλονίκη,

ε. την προετοιμασία και την επιτυχή διοργάνωση 
των εκθέσεων «…αγαπημένα έργα των χειρών τους» 
Κεραμικά των προσφύγων δημιουργών της φαληρικής 
Κιουτάχειας και «1945: το τέλος του Πολέμου», στους 
εκθεσιακούς χώρους της Βουλής των Ελλήνων καθώς και 
τις έκτακτες ανάγκες κάλυψης της υποδοχής, ξενάγησης 
και εκπαιδευτικών προγραμμάτων στο πλαίσιο των ως 
άνω εκθέσεων,

στ. τη διοργάνωση και υλοποίηση πολλαπλών συνε-
δρίων, ημερίδων και ποικίλων εκδηλώσεων λόγου,

ζ. την προώθηση του πλούσιου πολιτιστικού έργου του 
Ιδρύματος, τόσο στην περιφέρεια όσο και στο εξωτερικό,

η. τη διεκπεραίωση αυξημένου όγκου οικονομικών 
και διοικητικών εργασιών, στο πλαίσιο διεξαγωγής των 
παραπάνω έργων,

και ως εκ τούτου υποβλήθηκε σε επιπρόσθετες δαπά-
νες κίνησης σε συνδυασμό με τη συνεχιζόμενη αύξηση 
του κόστους μετακίνησης.

4. Το γεγονός ότι προβλέπεται και υπάρχει εγγεγραμμένη 
πίστωση στον προϋπολογισμό του Ιδρύματος της Βουλής 
των Ελλήνων για το έτος 2025, με τον κωδικό Β 14.1401.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6694

81859

15.12.2025 08:09:51

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81860 Τεύχος B’ 6694/12.12.2025

Την προσαύξηση του κατ’ αποκοπή ποσού ανά συ-
νεδρίαση της υπ’ αρ. 4495/3189/02.04.2024 (Β’ 2036) 
απόφασης του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων, 
κατά δεκατέσσερα (14) ευρώ, που αφορά στις αρμοδί-
ως βεβαιωμένες δαπάνες, του προσωπικού της ανωτέ-
ρω απόφασης, για το διάστημα από 12.12.2024 έως και 
03.12.2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 12 Δεκεμβρίου 2025

Ο Πρόεδρος της Βουλής

ΝΙΚΗΤΑΣ ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ

Ι

Αριθμ. 65086 (2)

Υπέρβαση του ανώτατου αριθμού επιτρεπό-
μενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 
2025 υπαλλήλων της Περιφέρειας Κρήτης.

ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 2 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ 

του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές δια-
τάξεις - Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής 
Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-
τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας 
Χρηματοδότησης» (Α’ 94),

β) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

γ) του άρθρου 12 του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κα-
τάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123),

δ) του άρθρου 1 του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουρ-
γείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - 
Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και 
θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση 
του π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ε) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

στ) του π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυ-
πουργών» (Α’ 91), 

ζ) του π.δ. 141/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εσω-
τερικών» (Α’ 180), 

η) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

θ) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

2. α) Την υπό στοιχεία102928 ΕΞ 2023/10.07.2023 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441).

β) Την υπ’  αρ. 923/26.09.2025 κοινή απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών Πα-
ρασκευή Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254).

3. Tην υπ’ αρ. 11553/23-12-2024 απόφαση της Γραμμα-
τέως της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης «Ανώτατο 
όριο επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών κίνησης εκτός 
έδρας υπηρετούντων υπαλλήλων στην Περιφέρεια Κρή-
της, έτους 2025» (Β’ 7611). 

4. Το υπ’ αρ. 326578/25-09-2025 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Διοικητικού - Οικονομικού Π.Ε. Λασιθίου της 
Περιφέρειας Κρήτης, με το οποίο: 

α) Ζητείται η έγκριση υπέρβασης του ανώτατου ορίου 
των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός έδρας, 
κατά: 

- σαράντα (40) ημέρες, για έναν (01) μόνιμο υπάλλη-
λο και έναν (01) υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, του Τμήματος 
Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Λασιθίου, και 

- είκοσι (20) ημέρες, για έναν (01) μόνιμο υπάλληλο, 
κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, της Διεύθυνσης Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Κτηνιατρικής Π.Ε. Λασιθίου, της 
Περιφέρειας Κρήτης,

β) διαπιστώνεται η ανάγκη μετακίνησης εκτός έδρας 
των ανωτέρω υπαλλήλων για την μεταφορά των υπαλ-
λήλων όλων των Διευθύνσεων της Π.Ε. Λασιθίου, για την 
κάλυψη υπηρεσιακών αναγκών και περαιτέρω για την 
αντιμετώπιση έκτακτων περιστατικών από φυσικές κατα-
στροφές, για αυτοψίες έργων πολιτικής προστασίας και 
για αυτοψίες, δειγματοληψίες και ελέγχους που διενερ-
γούνται στο πλαίσιο προγραμμάτων που υλοποιούνται 
από τη Διεύθυνση Αγροτικής Ανάπτυξης και Κτηνιατρι-
κής Π.Ε. Λασιθίου.

5. Την υπ’ αρ. 281658/21-08-2025 βεβαίωση του Τμή-
ματος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Λασιθίου, ότι οι ανωτέ-
ρω υπάλληλοι έχουν εξαντλήσει το όριο των εκτός έδρας 
μετακινήσεων των εξήντα (60) ημερών. 

6. Την υπ’ αρ. 303684/08-09-2025 βεβαίωση της Δι-
εύθυνσης Αγροτικής Ανάπτυξης και Κτηνιατρικής Π.Ε. 
Λασιθίου, ότι ο ανωτέρω υπάλληλος έχει εξαντλήσει το 
όριο των εκτός έδρας μετακινήσεων των εξήντα (60) 
ημερών. 

7. Το υπ’ αρ. 281661/21-08-2025 έγγραφο του Τμήμα-
τος Πολιτικής Προστασίας Π.Ε. Λασιθίου με το ενδεικτικό 
πρόγραμμα μετακινήσεων εκτός έδρας των ανωτέρω 
υπαλλήλων.

8. Το υπ’ αρ. 303688/08-09-2025 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Αγροτικής Ανάπτυξης και Κτηνιατρικής Π.Ε. Λασιθίου 
με το ενδεικτικό πρόγραμμα μετακινήσεων εκτός έδρας 
του ανωτέρω υπαλλήλου.

9. Τις υπ’ αρ. 317732/18-09-2025 και 307794/11-09-2025 
βεβαιώσεις ύπαρξης πιστώσεων της Διεύθυνσης Διοι-
κητικού - Οικονομικού Π.Ε. Λασιθίου της Περιφέρειας 
Κρήτης, καθώς και τις Α/Α 2967 με υπ’ αρ. 318605/19-09-
2025 (ΑΔΑ: Ψ0ΑΝ7ΛΚ-Γ93) και 2968 με υπ’ αρ. 318612/ 
19-09-2025 (ΑΔΑ: 9Β7Δ7ΛΚ-Υ0Ι) αποφάσεις Ανάληψης 
Υποχρέωσης. 

10. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη ύψους χιλίων επτακοσίων ευρώ 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 81861Τεύχος B’ 6694/12.12.2025

(1.700,00 €) συνολικά, η οποία θα καλυφθεί από εγγε-
γραμμένες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό 
της Περιφέρειας Κρήτης, οικονομικού έτους 2025, Κ.Α.Ε.: 
04.072-00.0721.01 και 04.072-00.0719.01.

11. Την υπ’ αρ. 241/2025 Εισήγηση του ΓΔΟΤΑΑΠ του 
ΥΠ.ΕΣ.

12. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπέρβαση του ανώτατου ορίου ημε-
ρών μετακίνησης εκτός έδρας έτους 2025, κατά:

- Είκοσι (20) ημέρες, για έναν (01) μόνιμο υπάλληλο και 
έναν (01) υπάλληλο Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, 
κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, του Τμήματος Πολιτικής 
Προστασίας Π.Ε. Λασιθίου και 

- είκοσι (20) ημέρες, για έναν (01) μόνιμο υπάλληλο, 
κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Οδηγών, της Διεύθυνσης Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Κτηνιατρικής Π.Ε. Λασιθίου, της 
Περιφέρειας Κρήτης.

Τυχόν ημέρες μετακίνησης που έχουν πραγματοποι-
ηθεί και δεν καλύπτονται από την αναδρομικότητα των 
δύο (2) μηνών από την ημερομηνία δημοσίευσης της 
παρούσας, δεν μπορούν να αποζημιωθούν. 

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει δύο (2) μήνες πριν τη 
δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 11 Δεκεμβρίου 2025

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας  
και Οικονομικών Εσωτερικών

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Ι

Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./460/14404 (3)

Κατανομή προσωπικού στον Δήμο Μουζακίου 
(Υπουργείο Εσωτερικών).

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 21 του άρθρου ένατου του ν. 4057/2012 

«Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημο-
σίου Δικαίου» (Α’ 54).

2. Την παρ. 5 του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 «Προ-
στασία της εθνικής οικονομίας - Επείγοντα μέτρα για 
την αντιμετώπιση της δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

3. Τον ν. 4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο Πλαίσιο Δημοσι-
ονομικής Στρατηγικής 2022-2025» (Α’ 111). 

4. Τα άρθρα 76 και 77 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Το άρθρο 67 του ν. 5149/2024 «Επιτάχυνση προσλή-
ψεων μέσω Α.Σ.Ε.Π., τροποποιήσεις στον Κώδικα Κατά-
στασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων 
και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και στον Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων, σύστημα κινή-
τρων και ανταμοιβής δημοσίων υπαλλήλων, ρυθμίσεις 
για το σύστημα αξιολόγησης δημοσίων υπαλλήλων και 
λοιπές διατάξεις για τη βελτίωση της λειτουργίας της 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 169).

6. Το π.δ. 133/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Δι-
οικητικής Ανασυγκρότησης» (Α’ 161).

7. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων -Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130).

10. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

11. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις»(Α’ 139).

12. Την υπ’ αρ. 923/26.9.2025 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Εσωτερικών «Ανάθεση αρ-
μοδιοτήτων στην Υφυπουργό Εσωτερικών, Παρασκευή 
Χαραλαμπογιάννη» (Β’ 5254).

13. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ.1/71/οικ.4573/ 
1-3-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτε-
ρικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτή-
των και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού. 

14. Το υπ’ αρ. 16233/03-09-2025 έγγραφο του Δήμου 
Μουζακίου.

15. Το απόσπασμα από το υπ’ αρ. 4/2025 πρακτικό της 
τακτικής συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου του 
Δήμου Μουζακίου/της υπό στοιχεία 35/2025- ΟΕ απόφα-
σης του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Μουζακίου.

16. Την υπ’ αρ. 22314/02-12-2025 βεβαίωση του Δήμου 
Μουζακίου.

17. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

18. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

19. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατα-
νομής δεν προκαλείται δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή τριών (3) ατόμου με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) στον Δήμο 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ81862 Τεύχος B’ 6694/12.12.2025

Μουζακίου, δυνάμει των διατάξεων του άρθρου 67 του 
ν. 5149/2024, ως εξής:

- Ένα (1) άτομο σε προσωποπαγή θέση κλάδου ΤΕ Δι-
οικητικού- Λογιστικού/ειδικότητας ΤΕ Λογιστικού.

- Ένα (1) άτομο σε προσωποπαγή θέση κλάδου ΔΕ 
Πληροφορικής/ειδικότητας ΔΕ Πληροφορικής.

- Ένα (1) άτομο σε προσωποπαγή θέση κλάδου ΔΕ 
Διοικητικού- Λογιστικού/ειδικότητας ΔΕ Διοικητικού- 
Λογιστικού.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημο-

σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 10 Δεκεμβρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΓΙΑΝΝΗ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02066941212250004*


